ПРОТОКОЛ

заседания Общественной палаты

муниципального округа «Княжпогостский»

от 10 апреля 2025 года                                                                                г. Емва

зал заседаний администрации округа, 16.00 час.

Присутствуют:

Кувардина О.Н. – Председатель Общественной палаты;

Члены Общественной палаты:

Дубенчук И.В., Колотилкина Д.А., Люосев А.Г., Дуб А.В., Смирнова А.Н.

Кворум имеется.

Приглашённые:

Ховрин М.В. – первый заместитель руководителя администрации;

Салинский В.А. – заместитель руководителя администрации;

Корнилова С.В. – заместитель начальника управления муниципального

хозяйства администрации.

Смирнягина И.В. – заведующий муниципальным центром управления –

отделом организационной деятельности администрации;

Гойда М.Г. – начальник управления культуры администрации;

Сокерин А.В. – начальник управления физической культуры и спорта

администрации;

Сахарова М.В. – главный специалист сектора социальной работы

администрации;

Алекперова О.А. – ведущий специалист отдела экономики,

предпринимательства и потребительского рынка администрации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организация пассажирских перевозок (автобусный транспорт,

паром);

2. Мониторинг эффективности муниципальных программ;

3. Работа по увековечиванию памяти участников ВОВ, локальных

войн и конфликтов, СВО;

4. Подготовка и проведение спортивных, культурно-досуговых

мероприятий в рамках празднования 80-летия Великой Победы.

Слушали: Корнилову С.В., Алекперову О.А., Сахарову М.В., Гойду М.Г.,

Сокерина А.В.

Решили:

По первому вопросу:

1. Принять информацию к сведению.

2. Держать на контроле ремонт парома в с.Турья

3. Держать на контроле вывоз несанкционированной свалки из п.

Брусничный

По второму вопросу:

1. Принять информацию к сведению.

По третьему вопросу:

1. Принять информацию к сведению.

По четвертому вопросу рекомендовать всем:

1. Принять участие в автопробеге, посвященному 80-летию Победы в

Великой Отечественной войне.

2. Принять участие в шествии бессмертного полка.

3. Принять участие в акции «Папка ветерана».

Председатель

Общественной палаты округа                                                           О.Н. Кувардина